СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«16» марта 2021 г.                            № 177
с. Красное

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета народных депутатов

Краснянского сельского поселения

от 24.12.2020г. № 170  «О бюджете

Краснянского сельского поселения

на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов»

В  соответствии  с Бюджетным  кодексом  РФ и Решением Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 04.10.2016г. № 53/3 «О бюджетном процессе в Краснянском сельском поселении», Совет народных депутатов Краснянского сельского поселения,

РЕШИЛ:

           1. Внести в решение Совета народных депутатов Краснянского сельского поселения от 24.12.2020г. № 170 «О бюджете Краснянского сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 «Основные характеристики бюджета Краснянского сельского поселения  (далее – поселения) на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» изложить в новой редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2021 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме 20991656,78 рублей, в том числе безвозмездные поступления из областного и районного бюджетов в сумме  15408656,78 рублей cогласно приложению 1.
2) общий объём расходов бюджета поселения в сумме 22304849,5 рублей;

3) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению 2.
             1.2. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3;

            1.3. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Краснянского сельского поселения), группам видов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложению № 4.

          1.4. Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Краснянского сельского поселения), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов бюджета сельского поселения на 2021 год и на плановый период 2022и 2023 годы» изложить в новой редакции согласно приложению       № 5.

       2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава Краснянского

сельского поселения                                                                                          С.А. Тыняный